Ssd Diskler

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

2TB

2TB

2TB

V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
VOS2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ-
VAP1TOBW

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

56,70 USD

59,94 USD

97,09 USD

104,22
usb

120,96
usb

131,65
usb

163,08
usb

182,52
usb

186,30
usb

190,08
usb

204,12
usb

299,16
usb



oy

4TB

4TB

4TB

4TB

1TB

1TB

4TB

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distributor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/134006MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4ATOBW

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

306,72
usb

353,16
usb

361,80
usb

520,56
usb

105,30
usb

112,32
usb

330,48
usb



